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Uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Kończycach Wielkich okazali się bezkonkurencyjni w
Okręgowym Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, który został rozegrany w
Mazańcowicach. Triumfatorzy będą reprezentować bielski okręg w eliminacjach
wojewódzkich.

W miniony weekend w Zespole Szkolno–Przedszkolnym w Mazańcowicach został rozegrany Okręgowy Turniej
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. W konkursie wzięły udział dwie drużyny z Kończyc Wielkich i Ustronia
reprezentujące nasz region. Aby dotrzeć tak wysoko, uczniowie podstawówki i gimnazjum najpierw przeszli
eliminacje międzyszkolne przeprowadzone przez policjantów drogówki we wszystkich gminach powiatu
cieszyńskiego. Kolejnym etapem były eliminacje na szczeblu powiatowym. Dzięki wygranej zakwalifikowali się do
etapu okręgowego.

W Mazańcowicach d lat przedstawiciele gospodarzy ustawiali wysoką poprzeczkę dla rywali z innych szkół. - Trzeba
przyznać, że nie mieli sobie równych w klasyfikacji szkół gimnazjalnych i wygrali kolejny rok z rzędu.
Pokonali także naszych reprezentantów z Gimnazjum w 2 w Ustroniu, którzy ostatecznie zajęli wysokie
trzecie miejsce. Z kolei o zaciętej rywalizacji wśród szkół podstawowych triumfowali uczniowie Szkoły
Podstawowej w Kończycach Wielkich. Grupa uczniów z podstawówki została bardzo dobrze przygotowana
turnieju przez opiekuna Grzegorza Kuboszka – podaje podkomisarz Rafał Domagała z KPP Cieszyn .

Triumfatorzy będą reprezentować nasz okręg w eliminacjach wojewódzkich.

Klasyfikacja – gimnazja:
1 miejsce – Gimnazjum w Mazańcowicach
2 miejsce - Gimnazjum nr 9 w Bielsku-Białej
3 miejsce – Gimnazjum w 2 w Ustroniu
4 miejsce – Gimnazjum w Miedźnej
5 miejsce – Gimnazjum w Ujsołach

Klasyfikacja – szkoły podstawowe:
1 miejsce – Szkoła Podstawowa w Kończycach Wielkich
2 miejsce - Szkoła Podstawowa w Mazańcowicach
3 miejsce - Szkoła Podstawowa nr 29 w Bielsku-Białej
4 miejsce - Szkoła Podstawowa w Wiśle Małej
5 miejsce - Szkoła Podstawowa w Ujsołach
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